Председателю
Координационного совета
образовательно – производственного
кластера строительства и
городского хозяйства
В.В. Косых

заявление

Прошу рассмотреть вопрос о включении ______________________________________________________________
______________________________________________________________
                                                                            (полное наименование организации)
в состав образовательно – производственного кластера строительства и городского хозяйства.
С Положением об организации работы кластера, Положением о Координационном совете, Соглашением об инициативе создания кластера ознакомлен и согласен.

Приложения:
1. Анкета заявителя.
2. Документ, подтверждающий полномочия заявителя.

Заявитель:

Должность		/	Подпись	/ 	Ф.И.О. заявителя

«___»__________201_ г.

Приложение 1
к заявлению о включении
в состав образовательно –
производственного кластера

Анкета заявителя
для рассмотрения вопроса о включении в состав образовательно – производственного кластера строительства и городского хозяйства

	Полное наименование предприятия (организации, учреждения)

	Сокращенное наименование

	Руководитель

	Направление деятельности предприятия (организации, учреждения)

	Предложения по сотрудничеству

	Контактные данные (адрес юридический, фактический; телефон,  e-mail, сайт)

Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.

Руководитель предприятия
(организации, учреждения)  /		Подпись	/	Ф.И.О.

М. П.

[bookmark: _GoBack]
«____»______________ 201_ г.